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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 18082015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150029083
20150029084

20150029084

20150029084

20150029093
20150029093
20150029101
20150029103
20150029103
20150029105
20150029105
20150029108

20150029108

20150029108

20150029108
20150029108
20150029108
20150029108
20150029108
20150029109
20150029109
20150029129
20150029134
20150029137
20150029137
20150029147
20150029147
20150029148
20150029148
20150029151
20150029159
20150029165
20150029165
20150029166
20150029166
20150029169
20150029169
20150029169
20150029183
20150029183
20150029192
20150029198

20150029198

20150029214
20150029218
20150029220
20150029228
20150029232
20150029239
20150029243
20150029243
20150029244
20150029244

Radicacion
PALOMARES MORA LTDA
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION SOCIAL, ECONOMICA,
AGROPECUARIA Y MEDIO AMBIENTAL PARA EL DESARROLLO DEL
PUTUMAYO
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION SOCIAL, ECONOMICA,
AGROPECUARIA Y MEDIO AMBIENTAL PARA EL DESARROLLO DEL
PUTUMAYO
FUNDACION PARA LA INVESTIGACION SOCIAL, ECONOMICA,
AGROPECUARIA Y MEDIO AMBIENTAL PARA EL DESARROLLO DEL
PUTUMAYO
OCAMPO RAMIREZ GLORIA
OCAMPO RAMIREZ GLORIA
GARCEZ ADARME CARLOS ARTURO
VARIEDADES NIKOL O.R
RIVERA BEDOYA NANCI
FLUVER DE COLON
ESPINOSA TORO LEONILDA MARLENY
DROGAS DEL SUR MOCOA

DROGAS DEL SUR MOCOA

DROGAS DEL SUR MOCOA

ARCOS URBANO AURA RUTH
DROGAS DEL SUR MOCOA
ARCOS URBANO AURA RUTH
ARCOS URBANO AURA RUTH
ARCOS URBANO AURA RUTH
ARCOS URBANO AURA RUTH
DROGAS DEL SUR MOCOA
PUBLIMOVIL MJ
AGUILAR DANIEL DE JESUS
PUBLIMOVIL MJ
JIMENEZ BENAVIDES LINA MARCELA
EVANIS V.L.
CARMONA SANCHEZ SANDRA MILEN
PLANCHA BAR RECUERDOS DEL AYER
GUERRERO OBANDO NANCY  LILIANA
NARVAEZ MUÑOZ OFELIA ELIDA
RODRIGUEZ CERON GABRIEL ADRIAN
DELGADO VILLOTA AURA MARLENNY
AMAZONAS CLUB GALLERA
ACOSTA ROSERO SEGUNDO NEMESIO
ACOSTA ROSERO SEGUNDO NEMESIO
EJS DIAZ DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S
EJS DIAZ DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES
EJS DIAZ DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S
FUENTE DE SODA LOS ESPEJOS H.C.R
CUELLAR RAMOS HERNAN
MUÑOZ HIDALGO HERNAN EFREN
SERVICIOS INTEGRALES DE INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE DE COLOMBIA
S.A.S
SERVICIOS INTEGRALES DE INGENIERIA Y MEDIO AMBIENTE DE COLOMBIA
S.A.S
LEGUIZAMON Y SOSSA LIMITADA
PERDOMO PEREZ SANDRA MILENA
MARCAS Y PASOS DE BUCARAMANGA
SPORTS STYLES BUCARAMANGA
ARDILA ARDILA JOSE SALVADOR
LABORATORIO CITOLOGICO PREVENIR
VIDRIERIA Y MARQUETERIA CABRERA
CABRERA ORTEGA REINALDO
GOMEZ GOMEZ WILFRED
EXPENDIO DE CARNE LA TERNERITA

Razon social
0
846001682

846001682

846001682

30735108
30735108
18111650
0
1036130223
0
27472726
0

0

0

69005171
0
69005171
69005171
69005171
69005171
0
0
18183588
0
1143951166
0
66775327
0
1120216644
27355689
18158391
69030076
0
18144276
18144276
0
0
0
0
1118471018
12973198
900878542

900878542

814000291
1054556021
0
0
79721077
0
0
6716541
16187101
0

Nit
11444
2727

2727

2727

14256
14256
56103
35324
35323
43982
43981
27942

27942

27942

27941
27942
27941
27941
27941
27941
27942
51375
20584
51375
51374
41652
48711
50197
50196
51967
49851
8961
34395
25801
25801
0
0
0
56105
56104
56106
56096

56096

9394
50764
13295
39013
28686
22926
20814
20813
56108
56109

Matricula
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
REFORMAS

NOMBRAMIENTOS EPSAL

NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO

LIBROS DE COMERCIO

NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


